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Vendi i Elegancës dhe
Rehatisë
Ulpiana Center and Residence nuk është thjesht një kompleks
banesor dhe komercial – është një koncept që sjell harmoninë
mes komoditetit dhe elegancës moderne. I vendosur në një
lokacion strategjik në zemër të Lipjanit, ky kompleks ofron
hapsira të projektuara me kujdes për banim dhe biznes, duke
përmbushur standardet më të larta të cilësisë dhe
funksionalitetit. Me arkitekturë të veçantë dhe ambiente të
përshtatura për jetesë dhe zhvillim të qëndrueshëm, Ulpiana
Center and Residence është destinacioni ideal për një stil jetese
të rafinuar dhe komod.
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+383 45 201 501

ulpiana@lutrielinvest.com

rruga Hajredin Bajrami, Lipjan

www.lutrielinvest.com

CONTACT
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